РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

Муниципального района  «Читинский район»

Забайкальского  Края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   30  октября   2018  года                                                    №    157
«О временном увеличении тарифа на

водоснабжение жителей пгт Новокручининский,

проживающих в неблагоустроенном секторе

водовозными машинами».

    В связи с увеличением расходов на ГСМ водовозных машин, осуществляющих водоснабжение жителей гпт Новокручининский, проживающих в неблагоустроенном секторе, в целях предотвращения  чрезвычайной ситуации, связанной с доставкой воды жителям поселения:

1. С 01 ноября 2018 года временно установить тариф за водоснабжение жителей пгт Новокручининский в размере 200  рублей за 1 кубический метр.
2. Проработать вопрос о расчете тарифа за водоснабжение жителей пгт Новокручининский с Региональной службой по тарифам, учитывая сложившиеся на сегодняшний день  затраты на водовозные машины.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Новокручининское»                                                                    В.К.Шубина